

アレルギー代替食一覧

令和7年度 2月分

日付				特定原材料（表示義務8品目）								特定原材料に準ずるもの（推奨表示20品目）																			
成分表番号	食材名	小学校 1人分 使用量 （g）	中学校 1人分 使用量 （g）	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	マカダミアナッツ
25日（水）																															
① にしんの甘露煮		40g		○																○											

浜川市南部学校給食共同調理場

問い合わせ番号

電話 : 0279-25-1115

FAX : 0279-25-1116

①にしんの甘露煮

原材料名	アレルギー
にしん	
三温糖	
醬 油	小麦、大豆
発酵調味料	
生 姜	
加工澱粉	
食 塩	
加 水	

*加工澱粉の原料：とうもろこし

28 品目アレルギー	小麦、大豆
28 品目コンタミ	ごま、オレンジ、さば